
1

DODATEK č. 1 KE KUPNÍ SMLOUVĚ č. 24111000197

Níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany:

1. Česká republika - Ministerstvo obrany, organizační složka státu
Se sídlem: Tychonova 1, 160 01 Praha 6 - Hradčany
Jejímž jménem jedná: ředitel odboru nabývání movitého majetku, Sekce vyzbrojování

a akvizic MO, Ing. Michal Pelc
Na adrese: náměstí Svobody 471/4, 160 01 Praha 6
IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694
Bankovní spojení: Česká národní banka, Na Příkopě 28, Praha 1
Číslo účtu: 404881/0710
IBAN: CZ96 0710 0000 0000 0040 4881
SWIFT: CNBACZPP
Kontaktní osoba: Ing. Monika Vosická
Telefonické a e-mailové spojení:

telefon: +420 973 229 851
e-mail: onmm@mo.gov.cz

Adresa pro doručování korespondence:
Ministerstvo obrany - Sekce vyzbrojování akvizic
odbor nabývání movitého majetku
náměstí Svobody 471/4
160 01 Praha 6

datová schránka: hjyaavk
Adresa pro fakturaci datová schránka ID ukbwcxd - Fakturace (Ministerstvo obrany) nebo

e-mail: fakturace@mo.gov.cz
(dále jen „kupující“)

a

2. Škoda Auto a.s.
Se sídlem: tř. Václava Klementa 869, 293 01 Mladá Boleslav - Mladá Boleslav II
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 332
Zastoupená: Ing. Tomášem Duchoněm, vedoucím Prodeje České republiky

a Ing. Janem Píchou, vedoucím Servisních služeb Česká republika
IČO: 00177041
DIČ: CZ00177041
Bankovní spojení: UniCredit Bank CZ and SK, a.s.
Číslo účtu: 1000053254/2700
IBAN: CZ19 2700 0000 0010 0005 3254
SWIFT: BACXCZPPXXX
Kontaktní osoba:
Telefonické a e-mailové spojení:

telefon:
e-mail:

Adresa pro doručování korespondence:

(dále jen „prodávající”)

se dohodly dle článku XI. odst. 3. kupní smlouvy č. 24111000197 ze dne 31. 1. 2024 (dále jen
„smlouva“) na níže specifikované změně smlouvy (dále jen „dodatek“) spočívající ve změně

DODATEK č. 1 KE KUPNÍ SMLOUVĚ č. 24111000197

Níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany:

1. Česká republika - Ministerstvo obrany, organizační složka státu
Se sídlem: Tychonova 1, 160 01 Praha 6 - Hradčany
Jejímž jménem jedná: ředitel odboru nabývání movitého majetku, Sekce vyzbrojování

a akvizic MO, Ing. Michal Pelc
Na adrese: náměstí Svobody 471/4, 160 01 Praha 6
IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694
Bankovní spojení: Česká národní banka, Na Příkopě 28, Praha 1
Číslo účtu: 404881/0710
IBAN: CZ96 0710 0000 0000 0040 4881
SWIFT: CNBACZPP
Kontaktní osoba: Ing. Monika Vosická
Telefonické a e-mailové spojení:

telefon: +420 973 229 851
e-mail: onmm(dmo.gov.cz

Adresa pro doručování korespondence:
Ministerstvo obrany - Sekce vyzbrojování akvizic
odbor nabývání movitého majetku
náměstí Svobody 471/4
160 01 Praha 6

datová schránka: hjyaavk
Adresa pro fakturaci datová schránka ID ukbwexd - Fakturace (Ministerstvo obrany) nebo

e-mail: fakturace(©mo.gov.cz
(dále jen „kupující“)

a

2. Škoda Auto a.s.
Se sídlem: tř. Václava Klementa 869, 293 01 Mladá Boleslav - Mladá Boleslav II
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 332
Zastoupená: Ing. Tomášem Duchoněm, vedoucím Prodeje České republiky

a Ing. Janem Píchou, vedoucím Servisních služeb Česká republika
IČO: 00177041
DIČ: CZ00177041
Bankovní spojení: UniCredit Bank CZ and SK, a.s.
Číslo účtu: 1000053254/2700
IBAN: CZ19 2700 0000 0010 0005 3254
SWIFT: BACXCZPPXXX

Kontaktní osoba: a
Telefonické a e-mailové spojení:

telefon.:[SSE
c-mail[gu

Adresa pro doručování korespondence:

(dále jen „prodávající")

se dohodly dle článku XI. odst. 3. kupní smlouvy č. 24111000197 ze dne 31. 1. 2024 (dále jen
„smlouva“) na níže specifikované změně smlouvy (dále jen „dodatek“) spočívající ve změně



2 

typového označení dodávaných vozidel, výkonu motoru a změně údajů pro fakturaci a SZIM 
v souladu s ust. § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů. Důvodem uzavření dodatku je skutečnost, že v rámci technologického vývoje došlo u 
dodávaných vozidel k navýšení výkonu motoru ze 180 kW na 195 kW při zachování ostatních 
technických parametrů. Kupující zároveň dodatkem mění údaje pro fakturaci a SZIM. 
 

I. 
Změna 

 
1. V článku č. I. odst. 1., článku č. II. odst. 1. a v příloze č. 1 (Specifikace zboží) kupní smlouvy se 

ruší text: „Škoda Octavia Combi RS 2,0 TSI 180 kW DSG 7“ a nahrazuje se textem: „Škoda 
Octavia Combi RS 2,0 TSI 195 kW DSG 7“.   

 
2. V příloze č. 1 (Specifikace zboží) kupní smlouvy se nahrazuje u položky č. 5 původní text: 

„Motor - zážehový, točivý moment 370 Nm, výkon 180 kW“ za nový text: „Motor - zážehový, 
točivý moment 370 Nm, výkon 195 kW.“ 

 
3. V článku V. odst. 5. smlouvy se ruší text: „e-mail onmm@army.cz“ a nahrazuje se textem: 

„adresu pro fakturaci (datová schránka ID ukbwcxd) nebo e-mail fakturace@mo.gov.cz.“ 
 
4. V článku IX. odst. 7. smlouvy se nahrazuje původní text: „SZIM@army.cz“ za nový text: 

SZIM@mo.gov.cz a původní internetová adresa „www.army.cz“ se mění za novou adresu: 
„www.mo.gov.cz.“  

 
II. 

Závěrečné ustanovení 
 
1. Tento dodatek je nedílnou součástí smlouvy. 
 
2. Ostatní ujednání kupní smlouvy, která nejsou tímto dodatkem upravena, zůstávají v platnosti 

beze změny. 
 
3. Dodatek je vyhotoven v elektronické podobě o 2 stranách. 
 
4. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu druhé smluvní strany a účinnosti dnem jeho uveřejnění 

v Registru smluv. 
 
 
 

Za kupujícího: 
Ing. Michal Pelc 

ředitel 
podepsáno elektronicky 

 Za prodávajícího: 
Ing. Tomáš Duchoň 

vedoucí Prodej Česká republika 
podepsáno elektronicky 

  
Ing. Jan Pícha 

vedoucí Servisní služby Česká republika 
podepsáno elektronicky 

 

Jan Pícha Digitálně podepsal Jan Pícha 
Datum: 2024.12.11 12:15:10 
+01'00'

Tomáš 
Duchoň

Digitálně podepsal 
Tomáš Duchoň 
Datum: 2024.12.16 
09:50:22 +01'00'

Elektronický podpis: 17.12.2024

Certifikát autora podpisu: 
Jméno: Michal Pelc
Vydal: NCA SubCA1/RSA 05/2022

Platnost do: 10.10.2026 08:04 +02:00

typového označení dodávaných vozidel, výkonu motoru a změně údajů pro fakturaci a SZIM
v souladu s ust. $ 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších
předpisů. Důvodem uzavření dodatku je skutečnost, že v rámci technologického vývoje došlo u
dodávaných vozidel k navýšení výkonu motoru ze 180 kW na 195 kW při zachování ostatních
technických parametrů. Kupující zároveň dodatkem mění údaje pro fakturaci a SZIM.

L.
Změna

1. V článku č. I. odst. 1., článku č. II. odst. I. a v příloze č. 1 (Specifikace zboží) kupní smlouvy se
ruší text: „Škoda Octavia Combi RS 2,0 TSI 180 kW DSG 7“ a nahrazuje se textem: „Škoda
Octavia Combi RS 2,0 TSI 195 kW DSG 7“.

2. V příloze č. 1 (Specifikace zboží) kupní smlouvy se nahrazuje u položky č. 5 původní text:
„Motor - zážehový, točivý moment 370 Nm, výkon 180 kW“ za nový text: „Motor - zážehový,
točivý moment 370 Nm, výkon 195 kW.“

3. Věělánku V. odst. 5. smlouvy se ruší text: „e-mail onmm(Warmy.cz“ a nahrazuje se textem:
„adresu pro fakturaci (datová schránka ID ukbwcxd) nebo e-mailfakturace(dmo.gov.cz.“

4. Vělánku IX. odst. 7. smlouvy se nahrazuje původní text: „SZIMG©Warmy.cz“ za nový text:
SZIM(dmo.gov.cz a původní internetová adresa „www.army.cz“ se mění Za novou adresu:
„WWw.M0.gOV.CZ.“

II.
Závěrečné ustanovení

1. Tento dodatek je nedílnou součástí smlouvy.

2. Ostatní ujednání kupní smlouvy, která nejsou tímto dodatkem upravena, zůstávají v platnosti
beze změny.

3. Dodatek je vyhotoven v elektronické podobě o 2 stranách.

4. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu druhé smluvní strany a účinnosti dnem jeho uveřejnění
v Registru smluv.

LZ Digitálně podepsal
Tomáš Tomáš Duchoň

M Datum: 2024.12.16
Duchoň 09:50:22 +01'00'

Za kupujícího: Za prodávajícího:
Ing. Michal Pelc Ing. Tomáš Duchoň

ředitel vedoucí Prodej Česká republika
podepsáno elektronicky podepsáno elektronicky

Elektronický po 2.2024

Certifikávát su: Ing. Jan Pícha
Mn vedoucí Servisní služby Česká republika
Vydal: NCA Sul (05/2022 , .

Planostdo: 110202608 +020 podepsáno elektronicky

/ Digitálně podepsal Jan Pícha
Ja n P I C ha Datum: 2024.12.11 12:15:10

+01'00'


